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HASCOVIR PROTECT Plastry na opryszczkę, 15szt.
 

Cena: 23,86 zł

Opis słownikowy

Postać Plastry / Przylepiec

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EUROSIREL

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Miękkie okrągłe, poliuretanowe plastry na opryszczkę posiadają hipoalergiczną warstwę klejącą nasączoną olejkiem z drzewa
herbacianego, który od wieków stosowany jest ze swoich naturalnych właściwości antyseptycznych. Hascovir protect na opryszczkę
utrzymują odpowiednie mikrośrodowisko w miejscu zakażenia. Tworzą barierę ochronną przed czynnikami zewnętrznymi, dzięki czemu
zmniejszają ryzyko infekcji i chronią przed powstaniem blizn.

Wskazania:
Hascovir protect Plastry na opryszczkę to wyrób medyczny pod postacią plastrów z olejkiem z drzewa herbacianego, o właściwościach
antyseptycznych. Utrzymują odpowiednie mikrośrodowisko w miejscu zakażenia. Tworzą barierę ochronną przed czynnikami
zewnętrznymi, dzięki czemu zmniejszają ryzyko infekcji i chronią przed powstawaniem blizn. Ponadto umożliwiają zamaskowanie
zmiany i nałożenie makijażu. Plastry zawierają aplikator, dzięki któremu możliwe jest higieniczne, bezdotykowe i sprawne nałożenie na
skórę.

Skład: Poliuretanowe plastry na opryszczkę posiadają warstwę klejącą nasączoną olejkiem z drzewa herbacianego.

 Sposób użycia:
Wyjmij plaster z opakowania i przyklej w miejscu występowania opryszczki.Specjalny aplikator umożliwia nałożenie plastra na
opryszczkę bez kontaktu z miejscem zakażenia, co pozwala uniknąć zakażenia innych części ciała lub innych osób. Produkt jest
przeznaczony do jednorazowego użytku.

Przeciwwskazania
Środki ostrożności: Może powodować alergiczną reakcję skórną. Należy zachować opakowanie wyrobu na wypadek ewentualnej
konsultacji lekarskiej. Każdy poważny incydent związany z wyrobem medycznym należy zgłaszać producentowi i właściwemu organowi.
Nie wyrzucać do środowiska naturalnego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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